procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 26/09/2024 referente à Dispensa (Eletrônica)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
IRMAOS OLIVEIRAS & CIA LTDA, no(s) item(ns) 01, 02, 04,
05, 06 e 07, com o valor total deR$ 8.900,80 (oito mil
novecentos reais e oitenta centavos); e - PORTO REAL
MERCANTIL LTDA, no(s) item(ns) 03, com o valor total de
R$ 2.080,00 (dois mil  e  oitenta reais).  Fica(m)  o(s)
proponente(s )  vencedor(es)  convocado(s)  a
comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da

[...]

Renault - placa GFL-9487, lotado na secretaria de saúde,
em  atendimento  a  emenda  parlamentar  6710300071,
conforme  especificações  constantes  neste  edital  e  seus
anexos.

mailto:licitacoes@rosana.sp.gov.br

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Ciro Nishiyama & Cia Ltda.
Valor: R$ 87.900,00 (oitenta e sete mil e novecentos

reais).
Vigência: 12 (doze) meses contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 26/09/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO